CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3YU67-2YR22-R5MFH-8HEXN VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3YU67-2YR22-R5MFH-8HEXN

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "MANEJO DE PACIENTE VÍTIMA DE 500
PICADAS DE ABELHAS AFRICANIZADAS NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.RELATO DE CASO" de autoria
de JANAINE FERNANDES GALVÃO , PABLO FLAVIANO CAROLINO DE AQUINO, LINA POLLYANA BRITO
MENDES E GEILDA ABRANTES DANTAS foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 25 a 28 de março de 2024.

Fortaleza/CE, 01 de junho de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho